Poder Executivo - . 	 - Ministerio da Educacao
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Assistência Estudantil UFAM

IV RETIFICAçAO DO EDITAL 039/2019 - AUXiLIO INCLUSAO DIGITAL

A PrO-Reitoria de Gestäo de Pessoas - PROGESP, por meio do Departamento de Assistência Estudantil
DAEST, no uso de suas atribuicOes, nos termos estabelecidos no item 19.11 do Edital 039/20 19 - AUXILIO
INCLUSAO DIGITAL, torna püblica a seguinte Retificacäo do Edital supracitado.

1) No Cronograma

Onde se Iê:

PRAZO

At 	16/08/2019

AT! VIDADE

Divulgacio edital

19 a 27/08/20 19 PerIodo de inscricão online e upload de documentos via e-

campus

Reunião de orientaçOes para inscriçäo

28/08/20 19 Divulgacao da lista de inscritos

28/08/20 19 a

23/09/2019

Análise documental acadêmica, socioeconômico e entrevista

social

24/09/20 19 Publicaçäo preliminar do resultado das análises académica e

socioeconômica

25 a 26/09/2019 Interposicio de recurso

27 a 03/10/2019 Análise dos Recursos

04/10/20 19 Resultado dos Recursos

04/10/2019 Resultado Final

07 e 08/10/20 19 Implementacão do benefIcio

Av. Gal. Rodrigo Otávio, 6200, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1795 e-mail: daest@ufam.edu.br

Poder Executivo
% Ministério da Educaçao

Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Assisténcia Estudantil UFAM

Leia-se:

PRAZO AT! VIDADE

Ate 16/08/2019 Divulgaçio edital

19 a 27/08/20 19 PerIodo de inscriçäo online e upload de docurnentos via e-

campus

Reuniäo de orientacOes para inscriçäo

28/08/20 19 Divulgacão da lista de inscritos

28/08/20 19 a Análise documental acadêmica, socioeconômico e entrevista

26/09/20 19 social

27/09/20 19 Publicaçäo preliminar do resultado das análises acadêmica e

socioeconômica

30/09/20 19 a Interposicão de recurso
0 1/10/20 19

02 a 08/10/20 19 Análise dos Recursos

09/10/20 19 Resultado dos Recursos

09/10/2019 Resultado Final

10 e 11/10/2019 Implementacão do benefIcio

Manaus 24 de setembro de 2019.

Av. Gal. Rodrigo Otávio, 6200, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1795 e-mail: daest©ufam.edu.br

Poder Executivo
Ministério da Educa(;ão
Universidade Federal do Amazonas

i, Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Assisténcia Estudantil

UFAM

\L )  Ut
VINICIUS PADILLA

Dir etor em exercIcio do Departainento de Assistência Estiidantil - DAES1'

JORGE A
Pró-Reitor

iXEIRA
i exercIcio

Av. Gal. Rodrigo Otávio, 6200, Coroado, Campus Universitérlo, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1795 e-mail: daest©ufam.edu.br